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100 m U18 GARCONS  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSE 

1.  HAFIDI HAMZA 10/04/2006 AMCBÉJAIA 06 11.13 CR [V V 2.8 ] 

2.  ZAROUR RAID 18/07/2007 CSEChahna 18 11.63  

3.  SEDDOUK MOHAMMED WAIL 07/09/2007 PCMsila 28 11.78  

4.  AISSOUN GHILES 27/12/2006 AOAssiYoucef 15 11.91  

5.  AYADI SAMY 03/07/2007 EMSidiAich 06 11.93  

6.  MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSidiAich 06 12.10  

7.  CHOUIREB TAREK 24/03/2007 WSA 28 12.40  

8.  BOUDINA OTHMANE 24/05/2007 PCMsila 28 12.47  

9.   MOHAMED 15/05/2007 IRBY 15 12.50  

10.  KHALED ZAKARIA 18/09/2007 IRAinkebira 19 12.52  

11.  ZIDANE MOHAMED ELYACINE 24/12/2007 ADDALredjaouna 15 12.63  

12.  ALEM MOH N'ABDERRAHMANE 22/09/2006 ADDALredjaouna 15 12.64  

13.  RAHI AREZKI 28/03/2006 JSAzazga 15 12.68  

14.  FERNANE IBRAHIM 03/01/2006 ANI 15 12.69  

15.  BOUSBA IRATH 15/09/2006 EATaskriout 06 12.76  

16.  AMRANE DANI 18/06/2007 ACA 15 12.88  

17.  HAMLAT MOUSSA 27/05/2007 ACAKBOU 06 12.89  

18.  AMRANE SAMY 26/08/2006 A.C.AKAOUDJ 15 12.99  

19.  BOUCHILAOUNE RASSIM 18/06/2007 CSSoukElTenine 06 13.07  

20.  MALKI MOUHAMED 12/12/2006 IRAKS 19 13.19  

21.  YAHIAOUI KHALED 08/12/2007 RCAmizour 06 13.22  

22.  BELKACEM HOCINE 20/09/2007 AS Roudha Tazma 06 13.35  

23.  HIMI NADJIM 10/06/2006 CAMOAmizour 06 13.93  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

200 m U18 GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSER 

1.  HAFIDI HAMZA 10/04/2006 AMCBÉJAIA 06 23.39 CR 

2.  SEDDOUK MOHAMMED WAIL 07/09/2007 PCMsila 28 23.98  

3.  AISSOUNE GHILES 27/12/2006 AOAY 15 24.38  

4.  ZAROUR RAID 18/07/2007 CSEChahna 18 24.41  

5.  DJEGLOU FERHAT 15/08/2006 ADDALredjaouna 15 24.48  

6.  BOUCHILAOUNE MENZOU 09/07/2006 CSSoukElTenine 06 24.60  

7.  BENLOUANAS SOUFYANE 06/01/2007 EBenSrour 28 25.04  

8.  DJETTOU HAMZA 28/03/2007 CSJAissi 15 25.13  

9.  KADI MASSINISSA 16/07/2007 ANI 15 25.14  

10.  DJEGLOU YANIS 09/07/2007 ADDALredjaouna 15 25.24  

11.  DAHLAB RAYANE 09/10/2006 JSKabylie 15 25.26  

12.  IZRI MOHAMED YANIS 31/01/2007 JSKabylie 15 25.51  

13.  BOUZIANE LOTFI 31/12/2007 ACDBKhedda 15 25.55  

14.  MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSidiAich 06 25.55  

15.  ALEM MOH N'ABDERRAHMANE 22/09/2006 ADDALredjaouna 15 25.60  

16.  RAHI AREZKI 28/03/2006 JSAzazga 15 25.95  

17.  ZIDANE MOHAMED ELYACINE 24/12/2007 ADDALredjaouna 15 26.00  

18.  BIBI LOUEY MOHAMMED AMIN 09/10/2006 N.R.P.M'SILA 28 26.29  

19.  BEDDIAF ABDELLAH 22/12/2006 CSCS 19 26.28  

20.  FERNANE IBRAHIM 03/01/2006 ANI 15 26.67  

21.  OUARET DJABER 27/08/2006 EVBejaia 06 26.68  

22.  BOUSBA IRATH 15/09/2006 EATaskriout 06 26.70  

23.  AYADI SAMY 03/07/2007 EMSidiAich 06 26.78  

24.  OUAKOUAK OUALID 11/08/2007 JSAAth qodia 15 27.08  

25.  BOURAI BRANIS 10/10/2007 EVBejaia 06 27.31  

26.  SMAILI NOUREDDINE 02/07/2007 JSI 15 27.61  

27.  KOUCHA OMAR 28/06/2007 JSAAth qodia 15 27.74  

28.  MALKI MOUHAMED 12/12/2006 IRAKS 19 28.1  
 

400 m U18 GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1.  KHALFA ISLAM 11/10/2007 JSHMcif 28 53.39 CR 

2.  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 54.38  

3.  DJEGLOU FERHAT 15/08/2006 ADDALredjaouna 15 54.79  

4.  ABOURA MOHAMMED ISLAM 19/10/2007 JAK 18 55.40  

5.  DAHLAB RAYANE 09/10/2006 JSKabylie 15 55.84  

6.  TALEB MOHSSINE 21/05/2006 JAK 18 56.07  

7.  BENLOUANAS SOUFYANE 06/01/2007 EBenSrour 28 56.50  

8.  BECHNOUNE SIFEDDINE 24/05/2006 CAJijel 18 56.81  

9.  IZRI MOHAMED YANIS 31/01/2007 JSKabylie 15 57.49  

10.  DJETTOU HAMZA 28/03/2007 CSJAissi 15 58.28  

11.  BOUCHEKARA YOUNES 03/02/2006 CAJijel 18 58.86  

12.  BOUAZIZA ALAZIZ 30/06/2007 CABBA 34 59.49  

13.  BOUZIANE LOTFI 31/12/2007 ACDBKhedda 15 1.01.30  

14.  KARICHE GAYA 01/09/2006 IRBY 15 1.00.72  

15.  MALKI MOUHAMED 12/12/2006 IRAKS 19 1.02.28  

16.  BOURAI BRANIS 10/10/2007 EVBejaia 06 DNF  
 



 

800 m U18 GARCONS 
N°  NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSE 

1.  TIAOUININE ASSALAS 09/08/2007 JSKabylie 15 1.59.47 CR 

2.  ABAS OMARABDELWAKIL 13/05/2006 MABordjbouarriredj 34 1.59.51  

3.  BENAROUS RAYANE 31/05/2006 JSKabylie 15 2.00.25  

4.  AOUAT ANIS 21/05/2006 JSAzazga 15 2.03.36  

5.  BECHNOUNE SIFEDDINE 24/05/2006 CAJijel 18 2.05.44  

6.  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 06 2.06.36  

7.  SOLTANI ACHRAF 28/04/2007 JSHMcif 28 2.07.04  

8.  BOUZOURENE MOHAMED 06/03/2006 ACDBKhedda 15 2.07.33  

9.  LEFILEF AYMENE 26/08/2007 CSEChahna 18 2.07.97  

10.  ATAMNA BAHA EDDINE 09/10/2006 CATaher 18 2.09.04  

11.  ZERROUAK ELMAHDI 02/06/2007 JSHMcif 28 2.08.95  

12.  KOUIDRI MOHMMED 29/07/2007 AAinHdjel 28 2.09.83  

13.  BOUTIOUTA AMINE 06/03/2007 JAK 18 2.10.36  

14.  BOUCHEKARA YOUNES 03/02/2006 CAJijel 18 2.10.47  

15.  MEZAIR MOHAND AMOKRANE 14/08/2007 JSAzazga 15 2.11.10  

16.  CHEBOUT TAHAR 09/08/2006 CAJijel 18 2.13.01  

17.  FERAT AREZKI 21/01/2007 ANI 15 2.14.59  

18.  KHERFI ABDERRAOUF 08/01/2007 CATaher 18 2.18.03  

19.  AYAT ISLAM 15/05/2007 IRAKS 19 2.19.75  

20.  KIMOUR NASSIM 18/11/2006 ACA 06 2.19.85  

21.  ZABAT ABDENNOUR 10/10/2007 CSEChahna 18 2.45.20  

22.  DJAROUNE ABDERRAHMNE 04/05/2007 AOAY 15 2.48.66  

23.  BOUFELIGHA MOHAMMED 29/11/2007 CATaher 18 DQ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1500 m U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1.  OUCHEN OUSSAMA 25/05/2006 COS 19 3.56 .76 CR 

2.  BEABCHA AYOUB 12/08/2006 CABBA 34 4.05.87  

3.  SADAOUI RAYANE 29/09/2006 EMCAkfadou 06 4.14.52  

4.  AKHAM ABDENNOUR 06/08/2007 JSKabylie 15 4.15.81  

5.  KACIMI RAYANE 01/05/2007 NCBBArreridj 34 4.17.53  

6.  MEGHLAOUI IBRAHIM 15/03/2007 CMTassoust 18 4.19.37  

7.  HELLALI IMAD EDDINE 17/06/2006 JSHMcif 28 4.22.68  

8.  ROUABEH ZAKARIA 15/07/2007 ACBBArreridj 34 4.28.09  

9.  MOUALFI LOUNES 06/11/2006 EMSidiAich 06 4.29.39  

10.  BARKA ANIS 05/04/2007 JSHMcif 28 4.40.30  

11.  FERRAT AREZKI 27/01/2007 ANI 15 4.40.56  

12.  AMRAR CHAFAA 26/08/2006 ASFREHA 15 4.44.85  

13.  AMRANE ARZKI 02/04/2006 IRBY 15 4.47.04  

14.  BOUNAIM ALA EDDINE 19/07/2007 JAK 18 4.57.73  



 

3000 m U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  SOUKKOU FADI 30/05/2006 CADjimla 18 8.34.04 CR 

2.  BOUTAKIA MOHAMED 12/04/2006 AREOued 34 8.42.44  

3.  ALIOU  OUAIL  20/06/2007 MAB  34 8.48.34   

4.  KHOUNI ABDELHAK 02/01/2006 CABouira 10 9.05.21  

5.  NAILI KADDOUR 29/10/2007 AAinHdjel 28 9.06.26  

6.  CHIBBAH ALI 12/08/2007 A.C.Y 15 9.21.13  

7.  KEBAILI SOUHIL 12/10/2007 CSCRASFA 19 9.36.04  

8.  BENMAOUCHE MEHDI 26/02/2006 IRAinkebira 19 9.48.92  

9.  ABOURA SOULEYMANE 11/07/2006 JAK 18 9.53.12  

10.  MOUALFI LOUNES 26/11/2006 EMSA 06 9.58.44  

11.   TCHATCHI MOHAND OURABAH 10/08/2007 JSAAth qodia 15 9.59.92  

12.  ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007 MABordjbouarriredj 34 10.11.17  

13.  BENAYACHE HAITHAM 20/05/2007 ASTH 06 10.56.36  

14.  HADDADI MOKRANE 24/12/2006 JSI 15 11.48.04  

 

  

110 m U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  LAMRAOUI LOUAI 06/01/2006 CRCherraga 16 13.50 VV : 2.5  

2.  GASMI ZEHR EDDINE 29/01/2007 CRCherraga 16 13.65 VV : 2.5 

3.  GUERFI MOHCENE 20/06/2006 AMCBÉJAIA 06 14.05 CR 

4.  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCBÉJAIA 06 14.43  

5.  ZEFOUNI OUSSAMA 01/04/2006 ACB 06 15.65  

6.  BENABDELHAK MOHAMED LACHEMI 10/06/2007 AMCBÉJAIA 06 15.94  

7.  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCBÉJAIA 06 17.03  

 

400 m HAIES U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATIO 

1 ZEFOUNI OUSSAMA 01/04/2006 ACB 06 59.31 CR 

2 MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBBéjaia 06 1.00.75  

3 ALIA GHILAS 18/08/2007 AMCB 06 1.04.53  

4 OUARET DJABER 27/08/2006 EVBejaia 06 1.05.96  

 

 

2000 m Steeple U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATIO 

1.  SOUKKOU MED LAMINE 06/01/2007 CADjimla 18 6.12.98 CR 

2.  SMATI LOUAI 20/05/2006 AREOued 34 6.22.31  

3.  ABAS OMARABDELWAKIL 13/05/2006 MABordjbouarriredj 34 6.27.05  

4.  BAABCHA AYOUB 12/08/2006 ABBArreridj 34 6.27.59  

5.  NABET AYOUB 24/09/2006 EALota 06 6.41.34  

6.  AMRANE SAMY 26/08/2006 A.C.AKAOUDJ 15 6.51.79  

7.  AMRANE DANY 26/08/2006 A.C.AKAOUDJ 15 7.00.12  

8.  BENCHIKA ABDERRAHMANE 22/10/2007 NCBBA 34 7.04.98  

9.  MEZAACHE IBRAHIM KHALIL 19/08/2006 PCMsila 28 7.24.95  

10.  OUSSAID FATAH 05/09/2006 JSAAth qodia 15 7.30.11  

11.  KIMOR NASSIM 05/09/2006 ACA 06 8.44.29  

 



 

10000 m MARCHE U18  GARCONS 
N° NOM PRENO D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ADOUANE RAYANE 26/10/2006 AMCB 06 48.53.10 CR 

 

LONGUEUR  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  KECHAR YANIS 24/07/2006 JSKabylie 15 6.80 CR VV : +2.2  

2.  GHETAS OUALID 11/03/2007 NRD 16 6.19  

3.  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCBÉJAIA 06 6.11  

4.  BOUCHILAOUNE MENZOU 09/07/2006 CSSoukElTenine 06 6.01  

5.  AMAOUZ YOUCEF 08/02/2006 ESKabylie 15 5.97  

6.  HAFIDI HAMZA 10/04/2006 AMCBÉJAIA 06 5.78  

7.  MESSAOUDI MOUAOUIIA 26/07/2007 MBBéjaia 06 5.69  

8.  KADI MASSINISSA 16/07/2007 ANI 15 5.58  

9.  CHOUIREB TAREK 24/03/2007 WSA 28 5.58  

10.  BOUHARICHE ZAKARIA ABD  01/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 5.48  

11.  BEDDIAF CHIH ABDELLAH 22/12/2006 CSCSétif 19 5.37  

12.  KHELOUFI YACINE 08/07/2007 ECBéjaia 06 5.28  

13.  BOUCHILAOUNE RASSIM 18/06/2007 CSSoukElTenine 06 5.16  

14.  YAHIAOUI KHALED 08/12/2007 RCAmizour 06 5.15  

15.  BAKOURI SALAH 20/12/2007 ACB 06 5.10  

16.  MAGHRANI MOHAMED 15/02/2007 IRBY 15 5.08  

17.  OUAKOUAK OUALID 11/08/2007 JSAAth qodia 15 4.75  

18.  ZAGUINE ABDELMOUMENE 25/04/2007 IRAKS 19 4.35  

19 BELKACEM HOCINE 20/09/2007 AS Roudha Tazmalt 06 NM  

20 ABDELHAMID RABEH-ABDESSAMED 18/01/2006 EBenSrour 28 NM  

21 DJAROUM ABDERRAHMANE 04/05/2007 AOAY 15 NM  

22 MALKI MOUHAMED 12/12/2006 IRAKS 19 NM  

 

T-SAUT   U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  KECHAR YANIS 24/07/2006 JSKabylie 15 14.80 CR 

2.  SEKRI MAZIGH 29/01/2006 ACSidiAich 06 14.55  

3.  ABDELHAMID R.ABDESSAMED 18/01/2006 EBenSrour 28 13.41  

4.  KHELOUFI YACINE 08/07/2007 ECBéjaia 06 11.86  

5.  AMAOUZ YOUCEF 08/02/2006 ESKabylie 15 N.M  

 

HAUTEUR    U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCBÉJAIA 06 1.70 CR 

2.  BEDDIAF CHIH ABDELLAH 22/12/2006 CSCSétif 19 1.60  

3.  KHERFI ABDERRAOUF 08/01/2007 CATaher 18 N.M  

4.  BENABDELHAK Md LACHEMI 10/06/2007 AMCB 06 N.M  

5.  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCBÉJAIA 06 N.M  
 

 



 

PERCHE     U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  MERAH ABDERAOUF 23/06/2006 AMCBÉJAIA 06 4.00 CR 

2.  HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBBéjaia 06  3.80  

3.  RABBOUH ANIS 24/10/2007 AMCBÉJAIA 06 3.20  

4.  BOUHARICHE ZAKARIA ABD EL 01/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 NM  
 

POIDS    U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSER 

1.  MEZARI BADIS 04/07/2006 AMCBÉJAIA 06 13.62 CR 

2.  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBBéjaia 06 13.25  

3.  HADDADI SEIFEDDINE 18/01/2007 ASTH 06 13.12  

4.  GHERFI MOHCINE 20/06/2006 AMCB 06 12.95  

5.  CHOUGUI SOULAIMANE 19/02/2006 CSAFermatou 19 12.28  

6.  BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 CSSoukElTenine 06 10.97  

7.  MILI ABDERRAHIM 24/09/2006 AMCB 06 10.33  

8.  MOUAICI ADEN 26/11/2007 MBBéjaia 06 10.33  

9.  FERRADJ SIDALI 25/03/2006 RBS 06 09.66  

10.  ABOURA AYMEN 13/08/2006 JAK 18 08.92  

 

DISQUE   U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  BOUROUIH JUGOURTHA 05/02/2006 NRD 16 45.65  

2.  HADDADI SEIFEDDINE 18/01/2007 ASTH 06 42.82 CR 

3.  OUKACI ISSAM-EDDINE 15/07/2006 MBBéjaia 06 41.73  

4.  MEZARI BADIS 04/07/2006 AMCBÉJAIA 06 36.00  

5.  CHOUGUI SOULAIMANE 19/02/2006 CSAFermatou 19 35.33  

6.  MOUAICI ADEN 26/11/2007 MBBéjaia 06 32.79  

7.  BOUHRAOUA HICHAM 11/11/2006 CSSoukElTenine 06 29.11  

8.  HADJERIOUA OUAIL 01/08/2006 RBSouk el tenine 06 27.88  

 

JAVELOT  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  BENAOULA HAYTHEM 04/05/2006 JSMBA 16 45.46  

2.  BOUROUIH JUGOURTHA 05/02/2006 NRD 16 44.77  

3.  OUBRAHAM DJABER 04/07/2006 EMSidiAich 06 44.07 CR 

4.  BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 CSSoukElTenine 06 39.80  

5.  SAOULI ABDESSAMED 22/08/2006 CSAFermatou 19 37.74  

6.  BELFAR ABDERRAHMANE 23/10/2007 NCBBArreridj 34 35.23  

7.  NEDJAR ALLAEDDINE 03/10/2007 NCBBA 34 29.00  

 

 

 

 



 

MARTEAU  U18  GARCONS 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1.  REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 RBSouk el tenine 06 56.92 CR 

2.  FERRADJ SID ALI 25/03/2006 RBSouk el tenine 06 52.33  

3.  BENLOUKIL HASSEN 19/03/2006 CSHammaditeBéjaia 06 47.58  

4.  MILI ABDERRAHIM 24/09/2006 AMCBÉJAIA 06 39.95  

5.  DJEDI NABIL 25/04/2007 CSHammaditeBéjaia 06 39.46  

 

 

M-RELAIS  m U18  GARCONS 
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  AMCBÉJAIA 06 2.06.11 CR 

2.  JSKabylie 15 2.06.71  

3.  MBBéjaia 06 2.11.03  

4.  JSHMcif 28 2.12.20  

5.  PCM 06 2.15.00  

6.  ADDALredjaouna 15 2.19.63  

7.  JSAzazga 15 2.25.15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U18 Filles 

 



 

100 m U18 FILLES 
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATIO 

1.  GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 ECBéjaia 06 12.92 CR 

2.  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECejaia 06 13.01  

3.  BOUZNBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 06 13.11  

4.  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSidiAich 06 13.12  

5.  BALEH LINAYA 21/02/2007 JSA  15 13.75  

6.  KENNOUCHE MÉLISSA 29/04/2006 CSSoukElTenine 06 14.09  

7.  NESSAD ANAIS 30/11/2007 IRBY 15 14.25  

8.  KHIER LINA 10/11/2007 CSAO 06 14.34  

9.  BOUZEKRI INES 09/08/2007 CROA 18 14/34  

10.  CHERIEF TASSADIT 09/02/2007 ACSidiAich 06 14.62  

11.  AKSIL  LYNA 26/02/2007 ANI 06 14.70  

12.  BAKOURI LYNA 30/10/2007 AGULMIM 06 14.70  

13.  IDIRENE ROMAISSA 10/08/2006 CREB 06 15.10  

14.  YAMOUN FARAH 09/11/2007 CRajaBéjaia 06 15.11  

15.  AKSIL LYNA 24/03/2007 CAJijel 15 15.62  

16.  BOUFOUDI LEATICIA 06/10/2006 JSAzazga 06 15.89  

 

200 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECBéjaia 06 27.01 CR 

2.  GUEDJALI NESRINE 06/01/2007 RSBejaia 06 27.34  

3.  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSidiAich 06 27.55  

4.  DJAFFRI IMENE 07/06/2006 RSBejaia 06 27.57  

5.  IHEDDADENE AMEL 14/12/2006 ACA 06 27.69  

6.  CHALAL MARIA 17/06/2006 OCA 15 28.29  

7.  OUKACI ANIAA 27/01/2006 JSAzazga 15 28.46  

8.  AKHAM MELYSSA 03/02/2006 JSAzazga 15 29.01  

9.  BALEH LINAYA 21/02/2007 JSAzazga 15 29.16  

10.  MANSOURI MERIEM 07/04/2007 AGULMIM 15 29.83  

11.  KHIER LINA 10/11/2007 CSAO 06 30.17  

12.  IBOUCHOUKENE LISA 19/04/2007 JSAAth qodia 15 30.20  

13.  KENNOUCHE MÉLISSA 29/04/2006 CSSoukElTe 06 30.20  

14.  BOUDEDJA SARAH 23/01/2006 CSJAissi 15 30.47  

15.  MAOUCHI SOFIA 18/06/2006 EMSidiAich 06 30.55  

16.  AKSIL LYNA 24/03/2007 ANI 15 30.94  

17.  SAFIR DYHIA 23/08/2007 JSAzazga 15 30.95  

18.  IBOUCHOUKENE HANANE 19/04/2007 JSAAth qodia 15 30.96  

19.  BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRajaBéjaia 06 31.07  

20.  NESSAD ANAIS 30/11/2007 IRBY 15 31.17  

21.  CHERIEF TASSADIT 09/02/2007 AGULMIM 15 31.25  

22.  IDIREN ROMAISSA 10/08/2006 CRajaBéjaia 06 31.97  

23.  BOUZEKRI IMENE 09/08/2007 CROA 18 32.97  

 



 

 

800 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBSERB 

1.  BOUICHE ILHAME 05/08/2006 ASFJ 06 2.22.27 CR 

2.  SEMAI SOUMIA 30/04/2006 CABBA 34 2.23.40  

3.  DEFFAF IMANE 26/11/2007 CABBArreridj 34 2.26.98  

4.  FERNANE KHADIDJA 09/07/2007 CROA 18 2.41.05  

5.  KADI MERIEM 21/10/2006 EFCBejaia 06 2.48.90  

6.  CHEKLAT  NABILA 26/06/2007 ECBéjaia 06 2.57.64  

 

1500 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERBAT 

1.  SEMAI SOUMIA 30/01/2006 CABBA 34 4.47.31 CR 

2.  CHALAL MARIA 17/06/2006 OCA 15 5.06.41  

3.  SAIL AMINA 24/04/2007 JSKabylie 15 5.06.93  

4.  DEFFAF IMANE 26/11/2007 CABBArreridj 34 5.07.82  

5.  RAMOUL LAETICIA 22/09/2006 JSKabylie 15 5.10.05  

6.  OUKACI ANIAA 27/01/2006 JSAzazga 15 5.11.68  

7.  MAOUCHI SOFIA 18/06/2006 EMSidiAich 06 5.46.88  

8.  IBOUCHOUKENE LISA 19/04/2007 JSAAth qodia 15 5.34.00  

9.  CHIKHI MERIEM 17/01/2007 JSAzazga 15 5.49.34  

 

3000 m U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSER 

1.  BOUKTER RAHMA 24/08/2006 AREOued 34 11.07.98 CR 

2.  OUNECHE TINHINANE 22/03/2007 AGULMIM 15 11.37.83  

3.  SAIDI LILIA 30/04/2007 JSKabylie 15 11.54.39  

4.  BOUACHERINE IMANE 20/05/2006 DPAFBenSrour 28 12.17.48  

5.  AMARA SONIA 03/08/2007 JSAAth qodia 15 13.06.72  

6.  BELAOUA HANANE 23/01/2007 CSAAH 18 13.07.58  

7.  MESSOUAKA LWIZA 02/09/2006 OBBArreridj 34 13.38.18  

8.  BEN KHROUF MAISSA 12/04/2007 CABBArreridj 34 13.51.90  

9.  IBOUCHOUKENE HANANE 19/04/2007 JSAAth qodia 15 14.00.31  

 

400 m U18 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSE 

1 BENGUESMIA AY ERRAHMANE 30/05/2006 DPAFBenSrour 28 59.30 CR 

2 BOUICHE ILHAME 05/08/2006 ASFJ 06 1.01.56  

3 AKHAM MELYSSA 03/02/2006 JSAzazga 15 1.03.54  

4 CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECBéjaia 06 1.03.98  

5 DJAFFRI IMENE 07/06/2006 RSBejaia 06 1.05.05  

6 KADI MERIEM 21/10/2006 EFCBejaia 06 1.07.34  

7 IHADDADEN AMEL 04/12/2006 ACAkbou 06 1.07.48  

8 FERNANE KHADIDJA 09/07/2007 CROA 18 1.08.03  

9 FAID ASMA 04/07/2006 CRajaBéjaia 06 1.08.52  

10 MANSOURI MERIEM 07/04/2007 AGULMIM 15 1.09.85  

11 BOUDEDJA SARAH 23/01/2006 CSJAissi 15 1.10.63  

12 SAFIR DYHIA 23/08/2007 JSAzazga 15 1.10.87  

13 HALES JASMINE 25/09/2007 CSJAissi 15 1.18.25  



 

2000 m STEEPLE U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ZIANE SALSABILE 27/02/2007 AAinHdjel 28 8.25.61 CR 

2.  BOUSBAA TINHINANE 23/08/2006 ACAkbou 06 9.17.26  

 

100 m HAIES  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  BOUROUIH RYM 07/11/2006 EMSidiAich 06 15.39 CR 

2.  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSidiAich 06 16.34  

3.  BOUANANI EMILIE 01/07/2007 MBBéjaia 06 17.17  

4.  DJERROUD CHAHRAZAD 22/10/2006 AMCBÉJAIA 06 17.25  

5.  BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECBéjaia 06 18.35  

 
 

400 m HAIES  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PF OBSERBATI 

1 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVBejaia 06 1.07.94 CR 

2 BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 06 1.11.47  

3 BOUANANI EMILIE 01/07/2007 MBBéjaia 06 1.12.13  

4 BENZAID IMEN 02/02/2007 EVBejaia 06 1.17.97  

5 AZRINE SARAH 21/05/2007 EMSidiAich 06 1.20.73  

6 MEHANNI MERIEM HADJER 19/09/2007 CABBArreridj 34 1.30.89  

 
 

LONGUEUR   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PER OBSE 

1 KAHLOUCHE MANEL 31/01/2006 ESEB   16 5.19  

2 CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECBéjaia 06 5.08 CR 

3 IMADALI LISA 22/06/2006 ACSidiAich 06 4.90  

4 KEBBAB MAROUA 12/10/2006 ESEB 16 4.79  

5 MENDIL SONIA 05/06/2007 ACSidiAich 06 4.54  

6 BOUCHILAOUN SABINE 18/06/2007 CSSoukElTe 06 4.48  

7 MESSADEK ROUA 24/06/2006 CAJijel 18 4.40  

8 CHAMBI LINA 25/08/2007 ACSidiAich 06 4.20  

9 CHABOUR ALYA 16/07/2007 ACSidiAich 06 3.95  

 

5000 m MARCHE    U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 MEBARKI CHANEZ 03/09/2006 RSBejaia 06 26.59.31 CR 

2 ZIDANI TANYA 18/06/2006 EMCAkfadou 06 28.57.00  

3 OUARAB LINA 18/09/2007 CSAO 06 31.02.05  

4 ABBAR MERIEM 08/12/2006 EVBejaia 06 31.25.08  

5 SAIM AMEL 22/08/2006 MBBéjaia 06 34.07.19  

 

 

 



 

HAUTEUR     U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCBÉJAIA 06 1.56 CR 

2 AMGHAR RYMA 21/05/2006 EVBejaia 06 1.35  

3 MADI ANIA 26/09/2007 MBBéjaia 06 1.35  

4 AISSOU ROUMAISSA 18/10/2007 MBBéjaia 06 1.35  

5 SEBBAT MAROUA 01/01/2007 CATaher 18 N.M  

 

T-SAUT   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 SINIANE NAAMA 12/10/2006 EVBejaia 06 11.12 CR 

2 BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCBÉJAIA 06 11.02  

3 IMADALI LISA 22/06/2006 ACSidiAich 06 10.43  

4 MENDIL SONIA 05/06/2007 ACSidiAich 06 10.08  

5 BENZAID IMEN 02/02/2007 EVBejaia 06 09.93  

6 MESSADEK ROUA 24/06/2006 CAJijel 18 09.33  

7 CHAMBI LINA 25/08/2007 ACSidiAich 06 09.75  

8 CHABOUR ALYA 16/07/2007 ACSidiAich 06 09.41  

9 FAID ASMA 04/07/2006 CRajaBéjaia 06 N.M  

10 KERDJA ROUMAISSA 07/02/2007 MBBéjaia 06 N.M  

11 CHEKLAT  NABILA 26/06/2007 ECBéjaia 06 N.M  

 

PERCHE    U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 AROUA DYHIA 23/07/2007 AMCBÉJAIA 06 2.80 CR 

2 GHOUIRI FELICIA 19/02/2006 AMCBÉJAIA 06 2.40  

3 NASRI LIZA 10/04/2007 AMCBÉJAIA 06 2.40  

4 AMGHAR RYMA 21/05/2006 EVBejaia 06 2.10  

5 MADI ANIA 26/09/2007 MBBéjaia 06 1.90  

6 AISSOU ROUMAISSA 18/10/2007 MBBéjaia 06 1.80  

 

POIDS  U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 YALAOUI YASMINE 09/08/2007 EATaskriout 06 10.29 CR 

2 ALIOUANE ANIAS 17/09/2006 ACSidiAich 06 09.84  

3 LADACI RAOUANE 05/01/2006 COS 19 09.03  

4 BRAZANE ASMA 16/09/2007 EMCAkfadou 06 09.01  

5 KECILI ROMAISSA 15/01/2007 CSJAissi 15 08.94  

6 BAKHOUCHE MANAL 12/09/2006 ESKabylie 15 08.76  

7 SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSidiAich 06 08.71  

8 BERKANE MELISSA 01/02/2006 CSJAissi 15 07.93  

9 MOUALFI HANANE 24/11/2007 EMSidiAich 06 07.59  

10 IDRI SARA 05/11/2006 CSSoukElTenine 06 06.94  

11 MADI AMEL 16/08/2006 EMSidiAich 06 06.48  

12 BOUCHOUCHA AMANI 29/11/2006 CSSoukElTenine 06 05.20  

 

 



 

DISQUE    U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCBÉJAIA 06 27.10 CR 

2 OURABAH SALMA 05/04/2006 MBBéjaia 06 25.14  
3 RAHMANI IMENE 18/12/2006 RSBejaia 06 24.10  
4 SADAOUI ALICIA 28/12/2007 EMSidiAich 06 21.42  
5 KECILI ROMAISSA 15/01/2007 CSJAissi 15 20.78  
6 ALIOUANE ANIAS 17/09/2006 ACSidiAich 06 20.74  
7 BRAZANE ASMA 16/09/2007 EMCAkfadou 06 18.19  
8 MEZARI AMIRA 17/05/2007 RSBejaia 06 17.52  

 

JAVELOT   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 MEZGHICHE KHAOULA 19/02/2007 ESA 06 26.80 CR 

2 MADI AMEL 16/08/2006 EMSidiAich 06 25.20  

3 BERKANE MELISSA 01/02/2006 CSJAissi 15 18.39  

4 BAKHOUCHE MANAL 12/09/2006 ESKabylie 15 17.81  

5 IDRI SARA 05/11/2006 CSSoukElTenine 06 13.97  

 

MARTEAU   U18 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERB 

1 SAADA IKRAM 12/07/2006 AMCBÉJAIA 06 42.67 CR 

2 OURABAH SALMA 05/04/2006 MBBéjaia 06 40.78  

3 DEHOUCHE ROMAISSA 29/10/2006 AMCBÉJAIA 06 39.79  

4 HADDAD THIZIRI 29/10/2007 CAMOAmizour 06 36.15  

5 HARMOUCHE ZOHRA 01/05/2007 MBBéjaia 06 36.01  

6 ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCBÉJAIA 06 34.93  

7 ACHOUR IMEN 08/10/2007 MBBéjaia 06 34.89  

8 MEZGHICHE KHAOULA 19/02/2007 ESAmizour 06 32.77  

 

M.RELAIS  m U18 FILLES    
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  JSAzazga 15 2.33.60 CR 

2.  AMCBÉJAIA 06 2.42.11  

3.  CRajaBéjaia 06 2.43.11  

4.  MBBéjaia 06 2.45.75  

5.  CSSoukElTenine 06 2.49.56  

6.  EVBejaia 06 2.52.97  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

100m U20 FILLES  
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCBÉJAIA 06 12.67 CR 

2.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 13.24  

3.  HAMZA AYA 24/03/2005 CRCherraga 16 13.24  

4.  NESRANE SALI 05/05/2005 ESEB 16 13.25  

5.  BENMEZIANE SABINE 13/12/2004 ECBéjaia 06 13.64  

6.  TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 EMCAkfadou 06 13.69  

7.  BOUDRIES MALIKA 30/04/2004 CSAO 06 14.56  

8.  YAHI NARIMANE 13/01/2004 JSKabylie 15 14.84  

9.  KETTEB ANAIS 13/02/2005 A.C.AKAOUDJ 15 14.97  

10.  KHELOUI LIZA 07/05/2005 ADDALredjaouna 15 15.22  

11.  BAHLOUL MERIEM 03/04/2005 AS Roudha  06 15.80  

 

200m U20 FILLES    

N°  NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCBÉJAIA 06 27.73 CR 

2.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 28.00  

3.  NAABET ANISSA 11/12/2005 IRCS 19 29.10  

4.  HAMACHE AMIRA 09/06/2004 CRajaBéjaia 06 30.32  

5.  YAHI NARIMANE 13/01/2004 JSKabylie 15 30.38  

6.  BOUDRIES MALIKA 30/04/2004 CSAO 06 30.45  

7.  AIT-YAHIA RADYA 05/07/2005 JSAzazga 15 31.75  

8.  MAOUCHE ZINA HADIL 20/12/2004 EMSidiAich 06 32.98  

9.  BOUZID SIHEM 15/10/2005 CSJAissi 15 33.44  

 

400m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENMEZIANE SABINE 13/12/2004 ECBéjaia 06 1.03.66 CR 

2.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 1.07.07  

3.  HAMACHE AMIRA 09/06/2004 CRajaBéjaia 06 1.07.75  

4.  BENMEZIANE MERIAM 13/12/2004 ECBéjaia 06 1.08.19  

5.  NAABET ANISSA 11/12/2005 IRCS 19 1.08.25  

6.  SAADAOUI GHANIA 01/11/2005 NCBBArreridj 34 1.08.39  

7.  ARAOUNE ROSA 20/02/2005 ECBéjaia 06 1.11.36  

8.  AIT-YAHIA RADYA 05/07/2005 JSAzazga 15 1.12.84  

 

800m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBKhedda 15 2.28.02 CR 

2.  SAADAOUI GHANIA 01/11/2005 NCBBArreridj 34 2.34.59  

CONS 

 

 

 
 



 

1500m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  BOUDJELLAL OUARDA 13/05/2004 NCBBArreridj 34 5.01.42 CR 

2.  HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 ACDBKhedda 15 5.09.79  

3.  BOUZOURENE MERIEM 30/04/2004 ACDBKhedda 15 5.32.59  

4.  BOUKERSI DANIA 28/11/2004 JSAzazga 15 5.48.90  

5.  BELKESSAM LYDIA 17/04/2005 JSAzazga 15 5.56.67  

 

5000m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS  

1.  BOUDJELLAL OUARDA 13/05/2004 NCBBArreridj 34 18.54.11 CR 

2.  AROUANE ROSA 20/02/2005 ECB 06 22.28.34  
 

3000m U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS 

1 BOUZAROUANE MERIEM 30/04/2004 ACDBK 15 12.18.23 CR 
2 MALOUM ROZA 30/08/2005 JSA 15 14.12.12  

 

3000m STEEPLE U20 FILLES    
N° NOMS PRENOMS D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS 

1 MALOUM ROZA 30/08/2005 JSA 15 14.12.12 CR 
 

100m HAIES U20 FILLES     
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBSERVATIONS 

1.  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCBÉJAIA 06 14.75 CR 

2.  HARKAS WISSAL 21/07/2005 CAJijel 18 14.89  

3.  AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSoukElTe 06 18.55  

 

400m HAIES U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENMEZIANE MERIAM 13/12/2004 ECBéjaia 06 1.12.64 CR 

 

10 000 m MARCHE U20 FILLES    
M NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MAZROU NESRINE 16/07/2005 EMSidiAich 06 1.17.00.77 CR 

 

LONGUEUR  U20 FILLES     
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HAMZA AYA 24/03/2005 CRCherraga 16 5.18  

2.  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSidiAich 06 5.16 CR 

3.  TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 EMCAkfadou 06 4.72  

4.  KETTEB ANAIS 13/02/2005 A.C.AKAOUDJ 15 4.67  

5.  AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSoukElTenine 06 4.53  

6.  NABET ANAIS 11/12/2005 IRCS 19 4.24  

7.  CHERCHOUR MACINA 12/12/2005 AMCBÉJAIA 06 4.13  

8.  KHELOUI LIZA 07/05/2005 ADDALredjaouna 15 3.86  



 

 

T/SAUT  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSidiAich 06 10.98 CR 

2.  TAHANOUT FATIMA 06/10/2004 EMCAkfadou 06 10.31  

3.  AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSoukElTe 06 9.96  

4.  GUEMOUNI  MOUNIA 06/04/2004 ECBéjaia 06 9.81  

5.  ZAROURI TALSA 23/10/2004 ESAmizour 06 N.M  

6.  BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVBejaia 06 N.M  

 

PERCHE  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

2 HAMMA MELISSA 28/10/2004 ECBéjaia 06 2.40           CR 

3 SAOUDI YOUSRA 24/11/2004 ECBéjaia 06 2.00  

4 BENSADI TASSADIT 26/01/2005 EVBejaia 06 2.00  

 

Poids  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MAIZIA KHALISSA 09/02/2005 AMCBÉJAIA 06 7.89 CR 

2.  MEZGHICHE MELYA 19/07/2004 ESAmizour 06 7.77  

3.  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECBéjaia 06 7.65  

4.  AMIROUCHE MERIEM 17/03/2004 CSSoukElTen 06 7.59  
 

Disque  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  ALLAG REBIHA 19/06/2004 ECBéjaia 06 28.42 CR 

2.  BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBBéjaia 06 24.00  

3.  BENSALEM MELISSA 19/07/2004 CSHB 06 19.89  

 

Javelot U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  YAKOUBI MERIEM 06/07/2004 EAL 06 31.75 CR 

2.  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECBéjaia 06 22.13  

3.  BOUHMILA INES SELMA 30/08/2005 CSSoukElTenine 06 16.82  

4.  IDIR INES 18/04/2005 CSSoukElTenine 06 13.67  

 

 

 

 

 

 

 

 

HAUTEUR  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECBéjaia 06 1.53 CR 

2.  HARKAS KHAWLA 20/05/2004 CAJijel 18 N.M  



 

Marteau  U20 FILLES    
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENHELLAL FATIMA ZAHRA 20/12/2004 AMCBÉJAIA 06 46.66 CR 

2.  MEZGHICHE MELYA 19/07/2004 ESAmizour 06 37.18  

3.  BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBBéjaia 06 34.37  

4.  RAMDANI CHAHINEZ 24/11/2005 AMCBÉJAIA 06 30.89  

5.  BENSALEM  MELISSA 19/07/2004 CSHammaditeBé 06 27.53  

6.  ALLAG REBIHA 19/06/2004 ECBéjaia 06 N.M  

 

 

4.100m U20 FILLES    
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ECB 06 55.53 CR 

2.  AMCB 06 56.41  

3.  JSA 15 59.45  

 

 

 

 

4.400m U20 FILLES    
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  ECB  4.25.10 CR 

2.  AMCB  4.38.28  

3.  ACDBK  4.41.07  

4.  JSA  4.47.42  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U20G Garçons  

 



 

 

200 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HAMDAD YANIS 04/02/2004 JSKabylie 15 23.26 CR 
2.  TIGRINE RACIM 05/04/2005 ACAkbou 06 23.91  

3.  SAGHI RAYANE 12/02/2004 OCA 15 24.02  
4.  CHALABI MOHAMED ELAMINE 11/11/2004 IND 28 24.04  
5.  FELLAH ABDERRAHMANE 31/08/2005 AOAssiYoucef 15 24.78  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 m U20 GARCONS  
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HAMDAD YANIS 04/02/2004 JSKabylie 15 11.42 CR 

2.  TIGRINE RACIM 05/04/2005 ACAkbou 06 11.47  

3.  BENMOUHOUB SOUFIANE 17/02/2005 ACSidiAich 06 11.71  

4.  BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 JAK 18 11.79  

5.  FELLAH ABDERRAHMANE 31/08/2005 AOAssiYoucef 15 11.89  

6.  BARACHE FAREDJELAH 15/04/2005 AS Roudha 06 12.66  

400 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB   CW PERF OBS 

1.  OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBArreridj 34 51.28 CR 

2.  BENSELAMI ISLAM 17/03/2005 EBenSrour 28 52.45  

3.  BENTALEB ANES 21/07/2005 ACBBArreridj 34 53.00  

4.  SAOUDI ABDELDJALIL 25/04/2005 NCBBArreridj 34 53.46  

5.  CHALABI MED ELAMINE 11/11/2004 IND 28 53.69  

6.  SAGHI RAYANE 12/02/2004 OCA 15 54.25  

7.  ROUABEH AYMEN 22/03/2004 ACBBArreridj 34 54.32  

8.  BENBELKACEM SIFEDDINE 22/02/2005 JSOH 35 54.57  

9.  ROUABAH ADEM 01/10/2005 ACBBA 34 55.47  

10.  ISKOUNEN ABDELKADER 03/04/2004 ACAkbou 06 55.91  

11.  ITOUGHENE AYMENE 26/01/2004 MBB 06 55.96  



 

800 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBArreridj 34 1.55.19 CR 

2 SAOUDI ABDELDJALIL 25/04/2005 NCBBArreridj 34 2.00.02  

3 BEN BELKACEM SIF EDDINE 22/02/2005 AGULMIM 15 2.02.61  

4 DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 AOAssiYoucef 15 2.04.06  

5 BOUKHZER ALI 24/07/2004 ACSSétif 19 2.04.18  

6 BELOUAR AHMED YACINE 05/11/2005 CABBArreridj 34 2.06.08  

7 HAID YASSER 29/09/2005 CAJijel 18 2.06.75  

8 BENSELLAM ISLAM 04/02/2005 ESEN 28 2.07.00  

9 ROUABEH ADAM 01/10/2005 CABBArreridj 34 2.08.00  
10 ISKOUNEN ABDELKADER 03/04/2004 ACAkbou 06 2.08.59  
11 LAHMAR NOUR EL ISLAM 27/11/2005 JAK 18 2.09.58  
12 TALEB ILYAS 25/12/2005 N.R.P.M'SILA 28 2.11.93  

13 BOUTALEB YOUNES 23/06/2005 N.R.P.M'SILA 28 2.12.07  
14 IDRI YANIS 29/02/2004 ECBéjaia 06 2.15.95  
15 REDOUANE   ADLANE 10/01/2005 CSARhamine 06 2.16.00  
16 IDDIR ARYANIS 06/07/2005 AGULMIM 15 2.16.59  
17 AGGOUNE SEIF EDDINE 16/11/2005 CSARhamine 06 2.24.77  

 

1500 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB       CW PERF OBS 

1 ROUABAH AYMENE 22/03/2004 ACBBA 34 4.09.73 CR 

2 SEKHRI ANISS 12/10/2004 A.C.Y 15 4.11.41  

       3 BENTALEB ANES 21/07/2005 ACBBArreridj 34 4.17.86  

4 BELOUAR AHMED YACINE 05/11/2005 CABBArreridj 34 4.22.83  
5 HERRADA AKRAM ABDERRAOUF 26/12/2005 TCEE 19 4.31.92  

6 HAMROUCHE ACHRAF 28/11/2005 JAK 18 5.01.52  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3000 m U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 CABBArreridj 34 8.44.34 CR 

2.  HALIT AYOUB 20/08/2004 COS 19 8.55.84  

3.  SAMAI YAKOUB 24/08/2004 CABBArreridj 34 8.57.84  

4.  CHAA OUSSAMA 21/08/2005 CABBArreridj 34 9.05.74  

5.  HERRADA A.ABDERRAOUF 26/12/2005 TCEE 19 9.26.04  

6.  TABAKHI ABDELMOUMEN 25/09/2005 AREOued 34 9.32.84  

7.  SEDIRA NACER EDDINE 23/04/2004 OBBArreridj 34 9.33.34  

8.  BEN BELKACEM SIF EDDINE 22/02/2005 AGULMIM 15 9.56.24  

9.  ITOUCHENE AYMENE 26/01/2004 MBB 06 9.56.64  

10.  BENKACIMI SAMY 12/09/2005 JSAAth qodia 15 10.10.04  



 

5000M U20 GARCONS   

N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1. SAIKOU MOUKOM 19/05/2005 CAD 18 16.11.14 CR 

2 SEKHRI ANIS 12/10/2004 ACY 15 16.23.14  

3 HASSANE GHILES 27.08.2005 JSK 15 16.24.04  

4 GUEDRI RAYENE 27/09/2005 JSK 15 16.42.54  

 

 

 

4.100 m U20 GARCONS   
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  CAJijel 18 44.00 CR 

2.  EBenSrour 28 45.12  

3.  OCA 15 46.32  

 

4.400 m U20 GARCONS   
N° CLUB CW PERF OBSERBATION 

1.  OCA 15 3.42.00 CR 

 

 

 

 

110 m HAIES U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BELGHINI OUSSAMA 26/10/2004 CAJijel 18 14.70 CR 

2.  BOUROUH ADEM 08/06/2005 CAJijel 18 14.95  

3.  TAIBI A.ABDELHAI 30/12/2005 EBenSrour 28 15.27  

400 m HAIES U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  KAIKEA BILAL 31/10/2004 CATaher 18 1.01.18 CR 

3000  m STEEPLE  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  HELLI AYOUB 20/08.2004 COS 19 9.36.36 CR 

2.  GASMI BILLEL 16/08/2005 ACBBArreridj 34 9.39.39  

3.  HASSAINE GHILES 27/08/2005 JSKabylie 15 9.49.89  

4.  GUEDRI RAYANE 27/09/2005 JSKabylie 15 9.56.33  

5.  CHAA OUSSAMA 21/08/2005 CABBArreridj 34 10.02.03  

6.  SAMAI YAKOUB 24/08/2004 CABBArreridj 34 10.05.61  

7.  SEDIRA NACER EDDINE 23/04/2004 OBBArreridj 34 10.43.75  

8.  BENKACIMI SAMY 12/09/2005 JSAAth qodia 15 10.58.91  

9.  SEDIRA YOUNES 17/01/2005 COS 19 11.08.41  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LONGUEUR  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BAKOURI ANIS 10/07/2005 ACB 06 6.46 CR 

2.  BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 EBenSrour 28 6.43  

3.  BENSELAMI FETHI YAZID 01/03/2005 EBenSrour 28 5.80  

4.  KOUAHI ABDELBASSET 20/03/2005 CATaher 18 5.72  

5.  ELBEGAR MOHAMED 10/01/2004 EBenSrour 28 5.68  

6.  MOULAOUI BILEL 04/05/2004 ECBéjaia 06 5.61  

7.  KAKOUCHE MASSINISSA 01/11/2005 CSSoukEl 06 5.50  

8.  IDDIR ARYANIS 06/07/2005 AGULMIM 15 5.45  

9.  DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 AOAssiYou 15 5.28  

10.  TIGRINE RACIM 05/04/2005 ACAkbou 06 4.99  

11.  MENDI BADIS 10/07/2005 CRajaBéjaia 06 4.96  

HAUTEUR  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  DJABER ABDERRAHMANE 09/02/2005 CAJijel 18 2.11 CR 

2.  KOUAHI ABDEBASSET 20/03/2005 CAT 18 1.70  

3.  AZIB MAKHLOUF-AMINE 05/04/2005 ECBéjaia 06 N.M  

4.  MENDI BADIS 10/07/2005 CRajaBéjaia 06 N.M  

5.  DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 AOAssiYoucef 15 N.M  

T-SAUT  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BEN NAADJA AHMED AYOUB 17/11/2004 EBenSrour 28 14.94 CR 

2.  BENSELAMI FETHI YAZID 01/03/2005 EBenSrour 28 13.53  

3.  TAIBI AMDJED ABDELHAI 30/12/2005 EBenSrour 28 13.47  

4.  ELBEGAR MOHAMED 10/01/2004 EBenSrour 28 12.26  

PERCHE  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  MIHOUBI YANIS 19/04/2004 RBSouk el tenine 06  CR 

2.  AMARI HOCINE 05/09/2004 MBBéjaia 06   



 

 

 

 

POIDS  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PER OBS 

1.  KAIKEA BILAL 31/10/2004 CATaher 18 11.98 CR 

2.  MIHOUBI YANIS 19/04/2004 RBSouk el tenine 06 11.94  

3.  BOUCHEKHCHOUKH MEHDI 29/01/2005 AMCBÉJAIA 06 11.67  

4.  BERRIMI ABDERRAHMENE 08/03/2005 CSAFermatou 19 11.00  

5.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 10.78  

6.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 10.67  

7.  DAMENE HOCINE 03/11/2004 CSSoukElTenine 06 9.24  

8.  BARACHE FAREDJELAH 15/04/2005 AS Roudha 06 8.69  

DISQUE  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  GUELLATI AYOUB 14/04/2005 NRD 16 48.77  

2.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 36.22 CR 

3.  MAOUNI ABDELMOUMEN 29/01/2004 CSAFermatou 19 36.01  

4.  KAIKEA BILAL 31/10/2004 CATaher 18 35.45  

5.  MIHOUBI YANIS 19/04/2004 RBSouk 06 33.20  

6.  MANSOURI MEHDI 20/10/2005 MBBéjaia 06 32.19  

7.  MAAMAR ABDENOUR 20/06/2005 CSHammadite 06 31.50  

8.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 29.58  

9.  AMOUR YANIS 21/08/2005 ACSidiAich 06 28.80  

JAVELOT  U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  BENMAGRI OKBA FATEH 31/03/2004 EBenSrour 28 51.83 CR 

2.  BENAMRANE MOUNIR  31/10/2004 EALOTA 06 42.12  

3.  DAACHI TAYEB 01/07/2004 RBSouk 06 40.74  

4.  KAIKEA BILAL 31/10/2004 CATaher 18 38.62  

5.  SAOUDI ABDALLAH 23/09/2005 CSAFerma 19 37.37  

6.  HAMDAOUI TAREK 15/06/2005 ECBéjaia 06 36.70  

7.  BARACHE FAREDJELAH 15/04/2005 AS Roudha 06 34.42  

8.  IDRI YANIS 29/02/2004 ECBéjaia 06 29.60  

9.  BOUDRAA RAMZI 10/08/2005 EBenSrour 28 26.50  

MARTEAU   U20 GARCONS   
N° NOM PRENOM D/N CLUB CW PERF OBS 

1.  KHATAL YOUNES 01/08/2005 CRCherraga 16 59.47  

2.  AISSOU BADIS 02/01/2004 MBBéjaia 06 49.01 CR 

3.  IDOUGHI DAHMANE 17/05/2005 AMCBÉJAIA 06 42.72  

4.  YOUSFI ADEL 01/02/2005 CSHammaditeBéj 06 42.61  

5.  OUCHENI IDIR 22/06/2004 RBSouk 06 40.90  

6.  GHEMARI MOHAMED ALI 15/04/2004 CSHammad 06 39.75  

7.  ZAIDI SAADI 27/10/2004 AMCBÉJAIA 06 39.67  

8.  MAAMAR ABDENOUR 20/06/2005 CSHammaditeBéj 06 34 .36  

9.  ALLAOUA MASSIPSA 02/06/2005 EALota 06 N.M  



 
 

 

                                                    

                                                 C.T.R de la région Centre Est  
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